по описа на Административен съд Пловдив, поправено с Решение № 2252/11.12.2023 г. и Решение № 111/04.01.2024 г. по същото дело.	
	ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на И. Стоев, [ЕГН], с адрес: гр. Пловдив, [улица], [номер], разноски за касационното производство в размер на 1 500 (хиляда и петстотин) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА	
	/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА